

Conrads Holding ApS

Toldstedvej 1, Obbekær, 6760 Ribe

CVR-nr. 40 06 50 83

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Kim Conrad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conrads Holding ApS Toldstedvej 1, Obbekær 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 06 50 83
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Kim Conrad Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 446.245 kr. mod 62.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.720	-4.725
Andre driftsomkostninger	-25.514	0
Driftsresultat	-30.234	-4.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.934	67.076
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-3
Resultat før skat	439.579	62.348
Skat af årets resultat	6.666	0
Årets resultat	446.245	62.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.934	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Overføres til overført resultat	0	7.048
Disponeret fra overført resultat	-80.889	0
Disponeret i alt	446.245	62.348

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.934	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	509.934	40.000
Anlægsaktiver i alt	509.934	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.282	306.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.210	0
Tilgodehavender i alt	303.492	306.796
Likvide beholdninger	100	522
Omsætningsaktiver i alt	303.592	307.318
Aktiver i alt	813.526	347.318

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.934	0
Overført resultat	86.559	167.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Egenkapital i alt	653.693	262.748
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.544	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.169	80.570
Anden gæld	120	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.289	84.570
Gældsforpligtelser i alt	159.833	84.570
Passiver i alt	813.526	347.318

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 100 t.kr.
